
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISSIONS ZS3F 
 

SunShade Inc. 

 



 

 

ZS3F  M00 - THE GREATEST SICKBAY ON EARTH 

 Ca fait plus de deux jours que j'ai la gerbe. Travis est 

cloué par une fièvre d'anthologie. Parker perd son 

temps aux gogues. Bear tient une cuite formidable, 

parce qu'il est le seul à préférer les canettes de bière 

périmées à l'eau douce du lac. 

Faut faire quelque chose ! 

REGLES COMMUNES DE CAMPAGNE
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZOMBICIDE - REGLES  



 

 

ZOMBICIDE - REGLES  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M00-A 
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M00-J 

M00-I 

M00-H 

M00-G 

M00-F 


